
Marie K. (anceven) ID 227796 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, či večer.
  Vítám Vás na stránkách mého BAZÁRKU. Na mém bazárku najdete převážně dětské zboží a něco málo i dámského a
pánského. Najdete zde, hračky i bižuterii. Prodávám, zboží nové i ze Second – handové.
  Pro vzájemnou, rychlou spolupráci, uvádím několik základních pravidel:
  1. Podnikám na základě živnostenského oprávnění. Moje IČO 130 74 814. K vašemu zakoupenému zboží (na požádání) Vám
bude vystaven a spolu se zbožím zaslán doklad. Ceny jsou uvedeny včetně DPH (nejsem plátce DPH)
  2. Odpovědná osoba a kontaktní adresa:
  Marie Kosová, St Slavíka 1427, Moravské Budějovice 67602
  Kontaktní email: anceven@seznam.cz
  Kontaktní telefon: 776873960.
  ČÚ 6401041206/7940
  3. Kvalita sortimentu: Moje zboží se snažím nabízet ve vysoké kvalitě. Předpoklad second –handového zboží je, že je nošené
a vykazuje běžné známky opotřebení. Pokud se stane, že zboží neodpovídá popisu, či nebude uvedena výrazná vada, určitě se
dohodneme, třeba na adekvátní slevě či i vrácení zboží. V každém případě je nutné informovat o vadě ihned, tj. po obdržení
balíčku.
  4. Poštovné a balné je vždy u inzerovaného zboží danné. Osobní předání možné na adrese: Second hand PLUS, Tyršova 366,
Moravské Budějovice 676 02(na proti Penny marketu)
  5. Objednávky: Po zadání vaší objednávky vás budu kontaktovat do 24hodin. Uvedu celkovou částku, číslo účtu, poprosím
vás o doručovací adresu. Na platbu většinou čekám 3 pracovních dní.( Po té, záleží na dohodě). U vaší platby uvádějte
variabilní symbol. Dávám přednost Vašemu jménu nebo emailu.
  6. Stornování objednávky: Na potvrzení objednávky čekám 24 hodin ,po té nabízím dále.
  7. Termíny dodání: Balíček, odesílám do dvou pracovních dnů od obdržení platby. Budu ráda, pokud mi potvrdíte, že v
pořádku došel.
  8. Vrácení zboží: Nové zboží můžete vrátit zboží do 14 dní od obdržení bez udání důvodu (nepoškozené). Poštovné se v tomto
případě odečítá a částku za zboží odešlu do 5 pracovních dnů na vámi udaný účet.
  9. Ochrana osobních údajů: Vámi, zadané údaje (jméno, adresa) slouží pouze k vyřízení objednávky a nejsou v žádném
případě dále zpracovány.
  10. Záruka: Záruka na nové zboží 2 roky.
  11. Záruka na věci použité: Odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen, na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo,
  až dodatečně, je stanovena šestiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.
  12. Dostupnost zboží: Toto zboží je i v kamenném obchodu. Rozhoduje rychlost. Prosím, rozhodujte se rychle, může být již
prodané.
  13. Komunikace: Prosím komunikujte pouze přes mimibazar
  Děkuji, Vám za podrobné přečtení našich podmínek a přeji Vám příjemné obchodování se mnou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

